
 

 

 
 

KBC RENTA 

SICAV 

80 route d'Esch 

L-1740 Luxembourg R.C.S. Luxembourg N° B23669 

 

 

OZNÁMENÍ AKCIONÁŘŮM 

 

CANARENTA 

 

PODFONDU KBC RENTA1 

_________________________________________________________________________ 

 

Likvidační hodnota vypočtená na základě čisté hodnoty aktiv k 4. prosince 2023 a 
podle metodiky schválené představenstvem je následující: 

 

1. Likvidační hodnota kapitalizačních akcií podfondu Canarenta činí 2416,7770 CAD 
na akcii před poplatky a daněmi; 

2. Likvidační hodnota distribučních akcií podfondu Canarenta činí 912,1550 CAD na 
akcii před poplatky a daněmi. 

3. Likvidační hodnota ISB kapitalizačních akcií podfondu Canarenta činí 0 CAD na 
akcii před poplatky a daněmi; 
 

Prospekt, stanovy, dokumenty s klíčovými informacemi, jakož i auditovaná výroční 
zpráva a v případě následného zveřejnění i neauditovaná pololetní zpráva jsou zdarma 
k dispozici v sídle správcovské společnosti KBC Asset Management NV nebo na 
internetových stránkách www.kbc.be/kid a také u poskytovatelů finančních služeb 
a/nebo platebních zprostředkovatelů a/nebo informačních zprostředkovatelů 
investičního fondu KBC RENTA: 

- V Belgii: 

KBC Bank NV, Havenlaan 2, B-1080 Brussels 

 

Představenstvo 

 
1 Otevřená investiční společnost (SICAV) s různými podfondy, která se rozhodla pro investice splňující podmínky 
směrnice 2009/65/ES a která se z hlediska svého fungování a investic řídí částí I zákona ze dne 17. prosince 2010 o 
subjektech kolektivního investování. 

http://www.kbc.be/kid

